

# **Katrine Knudsen Holding ApS**

Tingskovvej 7, 9460 Brovst

CVR-nr. 41 26 59 57

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026.

---

Thomas Christian Knudsen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Katrine Knudsen Holding ApS Tingskovvej 7 9460 Brovst
	CVR-nr.: 41 26 59 57
	Stiftet: 27. marts 2020
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Christian Knudsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Bredgade 7, 9490 Pandrup
<b>Kapitalinteresse</b>	G. Power-Lift ApS, Jammerbugt

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalforvaltning.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4.594 kr. mod -3.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.857 kr. mod -12.463 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.594</b>	<b>-3.875</b>
Andre finansielle indtægter	1.656	3.898
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.919</u>	<u>-4.847</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.857</b>	<b>-4.824</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-7.639</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-6.857</u></b>	<b><u>-12.463</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-86.257</u>	<u>-79.963</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-6.857</u></b>	<b><u>-12.463</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	351.888	351.888
Finansielle anlægsaktiver i alt	351.888	351.888
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>351.888</b>	<b>351.888</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	39.533	153.044
Tilgodehavender i alt	39.533	153.044
Likvide beholdninger	10.670	15.264
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>50.203</b>	<b>168.308</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>402.091</b>	<b>520.196</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	130.172	216.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>249.572</u></b>	<b><u>323.929</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	101.102	144.850
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.102</u>	<u>144.850</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	47.667	47.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.417</u>	<u>51.417</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>152.519</u></b>	<b><u>196.267</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>402.091</u></b>	<b><u>520.196</u></b>

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	296.392	0	336.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.963	67.500	-12.463
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	216.429	67.500	323.929
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.257	79.400	-6.857
	<b>40.000</b>	<b>130.172</b>	<b>79.400</b>	<b>249.572</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b><u>31/12 2025</u></b>	<b><u>fristet gæld</u></b>	<b><u>31/12 2025</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>
Anden gæld	<u>148.769</u>	<u>47.667</u>	<u>101.102</u>	<u>0</u>
	<b><u>148.769</u></b>	<b><u>47.667</u></b>	<b><u>101.102</u></b>	<b><u>0</u></b>

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Eventualaktiver**

Selskabet har pr. 31. december 2025 et skatteaktiv på t.kr 10, som på baggrund af usikkerhed om anvendelse indenfor en vis årrække, ikke er indregnet i balancen.